
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2015 №212
г. Барнаул

ПЭб утверждении перечня должно-"'
стеи государственной граждан-
ской службы Алтайского края,
установленных в Администрации
края, исполнение должностных
обязанностей по которым связано
с использованием сведений, со-
ставляющих государственную
тайну, при назначении на которые
конкурс может не проводиться

В соответствии с частью 3 статьи 22 Федерального закона от 27.07.2004
№ 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации»,
законом Алтайского края от 01.12.2005 № 106-ЗС «О Реестре должностей
государственной гражданской службы Алтайского края» п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной
гражданской службы Алтайского края, установленных в Администрации
края, исполнение должностных обязанностей по которым связано с исполь-
зованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении
на которые конкурс может не проводиться.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации края от
10.02.2011 № 64 «Об утверждении Перечня должностей государственной
гражданской службы Алтайского края, установленных в Администрации
края, исполнение должностных обязанностей по которым связано с исполь-
зованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении
на которые конкурс может не проводиться».

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин



УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Алтайского края
от 04.06. 2015 № 212

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей государственной гражданской службы Алтайского края,

установленных в Администрации края, исполнение должностных
обязанностей по которым связано с использованием сведений,

составляющих государственную тайну, при назначении на которые
конкурс может не проводиться

1. Начальник режимно-секретного отдела департамента документаци-
онного обеспечения Администрации края;

2. консультант режимно-секретного отдела департамента документаци-
онного обеспечения Администрации края;

3. главный специалист режимно-секретного отдела департамента доку-
ментационного обеспечения Администрации края;

4. начальник сектора специальной документальной связи департамента
документационного обеспечения Администрации края;

5. главный специалист сектора специальной документальной связи де-
партамента документационного обеспечения Администрации края;

6. консультант-советник Губернатора Алтайского края отдела спецра-
боты Администрации края департамента Администрации края по обеспече-
нию региональной безопасности;

7. консультант отдела спецработы Администрации края департамента
Администрации края по обеспечению региональной безопасности;

8. главный специалист отдела спецработы Администрации края депар-
тамента Администрации края по обеспечению региональной безопасности;

9. ведущий специалист отдела спецработы Администрации края депар-
тамента Администрации края по обеспечению региональной безопасности;

10. начальник отдела по защите информации департамента Админи-
страции края по обеспечению региональной безопасности;

11. консультант отдела по защите информации департамента Админи-
страции края по обеспечению региональной безопасности;

12. главный специалист отдела по защите информации департамента
Администрации края по обеспечению региональной безопасности.


